米沢「小さな親切」の会では、小さな親切運動への理解を深めていただくため

に、毎年、関係機関の代表を来賓としてお迎えし、米沢警察署と「小さな親切」

を語る会を開催しています。今年度は、下記の通り開催します。

記

１ 日 時 令和７年 ２月１４日(金) １０時～

２ 場 所 置賜総合文化センター ２０３研修室

３ 内 容 （1）実行章顕彰（今回はなし）

（2）講話

（3）懇談

＊詳しくは、別紙の次第をご覧ください。

米沢｢小さな親切｣の会主催の

米沢警察署と「小さな親切」を語る会を

行います。

令和７年２月５日

社会教育文化課 社会教育担当

電話 21-6111（内線 7511）

米沢市報道資料

＜ 次 第 ＞

                       ＊司会 ：副会長 鏡  勝彦

１ 開会のことば                  副会長 沖津 信也

２ 主催者あいさつ                 会 長 種村 信次

３ 来賓祝辞       米沢市市民憲章推進協議会 会長 岡田  堅 様

４ 実行章顕彰

・今回はなし

 ＜休憩＞

５ 講  話  「特殊詐欺の現状と被害防止対策」

米沢警察署長  桃井 義典 様

６ 懇  談 （座長 種村会長）

７ 閉会のことば                   副会長 小島弥之佑

（記念撮影）